

Zielona Góra 17.11.2023 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia są: **Sukcesywne dostawy materiałów szewnych LA.261.40.2023.**

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy formularza cenowego dla pakietu 2

Zwracamy się z prośbą o rezygnację zapisu w punkcie nr 3: „Wykonawca oświadcza, że na etapie realizacji umowy na żądanie Zamawiającego dla poz. 1,3 i 5 będzie dostarczał również szwy wykonane z polifluorku winylidenu.”. Naszą prośbę motywujemy faktem, iż z naszej wiedzy wynika, że na rynku polskim żaden wykonawca nie dysponuje szwem haczykowym o wymienionym w tym zapisie składzie.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z powyższego zapisu.

Pytanie 2

Dotyczy par 5 ust 4 umowy

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dla Wykonawców, którzy nie mają możliwości wystawienia faktury w wymienionych w zapisie formatach.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu wystawiania faktur w standardzie DataFarm lub w formacie xml. Wymaga natomiast wystawienia faktur w formacie PDF, które zostaną przesłane na adres mailowy : la@szpital.zgora.pl oraz sekretariat2@szpital.zgora.pl

Pytanie 3

Dotyczy par 10 ust 7 i 8 umowy

Prosimy o odstąpienie od wymogów wymienionych w par. 10 ust. 7 i 8 w przypadku, gdy podmiotem dokonującym sprzedaży jest spółka zagraniczna, która nie jest zarejestrowana jako czynny podatnik VAT w Polsce i w konsekwencji jej rachunek bankowy nie spełnia wymogów umożliwiających wpisania go na listę podatników VAT, jak również zgłoszenia do polskiego Urzędu Skarbowego. Jednak zgodnie z przepisami, jeśli płatność jest udokumentowana fakturą dotyczącą wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów, importu towarów lub usług albo dostawy towarów rozliczanej przez nabywcę, wówczas podatnik zachowuje prawo do odliczenia podatku VAT oraz ujęcia w kosztach CIT takiej transakcji, mimo braku rachunku kontrahenta na Białej Liście. Podstawa prawna: Ustawa z dnia 5 czerwca 2020r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, ustawy o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne oraz niektórych innych ustaw.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował zapisy w umowie.



W załączeniu:

- załącznik nr 3 do SWZ po zmianach z dnia 17.11.2023– Formularz cenowy - zad 2
- załącznik nr 4 do SWZ po zmianach z dnia 17.11.2023– Wzór umowy

Z up. Dyrektor ds. Lecznictwa

lek. med. Antoni Ciach

(podpis na oryginale)

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.